平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
当社をとり巻く市場環境は、欧州債務危機に伴う欧州や先進主要国の低迷が継続すると共に、得意先における中国関連

取引の急速な減速が追い打ちとなり、厳しい状況が続いております。
当社グループにおきましては、スマートフォン関連の需要の高まりは期待できるものの、電子部品関連事業における産業

機器関連をはじめとして、多くの分野で世界的な市場減速の影響が継続するものと予想されます。
以上の状況を踏まえ、通期の連結業績予想につきまして売上高及び損益を見直し、平成24年５月10日に公表いたしまし

た前回予想を上記のとおり修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
平成25年３月期の期末配当予想につきましては、これまで１株当たり３円としておりましたが、通期の業績予想の修正に

伴い、未定とさせていただきます。

（注）上記予想につきましては、本資料作成時現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績
等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社 タムラ製作所
代表者 代表取締役社長 田村 直樹
（コード番号 6768）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 経営管理本部長 飯田 博幸
（TEL 03-3978-2031）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 2,400 1,800 1,000 12.19
今回修正予想(B) 72,000 1,400 1,050 400 4.88
増減額(B-A) △8,000 △1,000 △750 △600
増減率(%) △10.0 △41.7 △41.7 △60.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 77,240 1,416 917 186 2.39

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年５月10日発表）

― 3.00 ― 3.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― ― ―
当期実績 ― 3.00 ―
前期実績
（平成24年3月期） ― 3.00 ― 3.00 6.00